

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2022 № 5689

Великий Новгород

О признании утратившим силу постановления Администрации Великого Новгорода от 25.06.2013 № 3215

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого Новгорода от 25.06.2013 № 3215 "Об утверждении Порядка общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Великого Новгорода".
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум